PASKESTAVNE 50 METER.

RS- 2
SKALLEBOGLLECENTRET.

RESULTATLISTE
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SENIOR FRIGEVAR HELMATCH-RESULTATLISTE,.-

¥!.7 H.B.CLAUSEN
¥*2,2B0 LiLua
3, HARALD JULIUSSEN
4. 3HAsse PERSSON

5. JonN TELLEFSON
% 6, YBuarRNE YENSEN
% T+ €1 VAN UPRGENSEN
®8, ¢ TAGE ANDERSEN
* 9, 7KR.RASK PETERSEN
w l0.fPER WeEICHEL

[ 1«?FINN SCHEIBYE

}2cMoGENS N{ELSEN

| 3-KunNOo JENSEN

14 ¢2PouL ERiIK HaNnseN

[5¢3SV.K.,ADRIANSEN
I8 JENSEN
Pout FL,OLSEN
KNuT TRULSRUD
» KELD HANSEN
SveEND ERiK HANSE
JAN HARSTAD
LEIF JENSEN
Borce CHRISTENSE
G.B.FREDERIKSEN
ERLING M@LLER
PREBEN CHRISTENS
PerR ScHuLTZ LARS
HENNING PEDERSEN
HANS LARSEN
BORGE BLOMSTROM
JOHNNY JOHANSEN
KELD JENSEN
ANDERS CHRISTENS
FREoDY LARSEN
OLe H.MaAaDsEN
JENS MIKKELSEN
EvaLo N{eELSEN
BENT C.RASMUSSEN

OWHD~IO

36-
il
38.
39.
4o,
41,
42.

STiG BJUERREGAARD
THoRrRIL RADET
AsGER CHRISTENSE

N

N

EN
EN

EN

N

JORGEN ST,CHRISTENSENBIRKERGD

SENIOR FRIGEVAR HELMATCH-HOLD.-

STEVNS

DSB, ArRHuUS
OpENSE
HviDoVRE
ARHUS
KoLDING
BeArRuM,NORGE
BIRKER®GD

‘A%\Jp‘ﬂing

3226~
3184
3179
3079
3072
3033

D.S.B.,ARHUS 379-35|-380
KoLDING 376-353-370
BeEruM,NorGE 375-337-379
GLOSTRUP 387-33%5-366
BeEruM,NORGE 388-340-359
s/F 1920 379-342-%66
BIRKER®D 378-338-369
STEVNS 376-347-358
ARHUS 383~344-354
GLOSTRUF 376=327-377
KIMBREN,DLB,., 373-344-363
ODENSE 369-347-363
STEVNS 372-339-364
TINGSTED, 380-333-36|
KiMBREN,ALB, 379-335-360
NESTVED 383-33|-357
STEVNS 371-336-363
Besrum,Norece 381-330-359
OpeNsSE 368-342-350
STEVNS 380-327-352
BARuM,NORGE 365-331-3%61|
VESTUYDEN 380-317-359
KIMBREN,ALB, 366=313-372
DSB, ARHUS 369-326-351
TiLsT 368-3%30-348
s/F 1920 369-3|8-354
OpensE 366-322~352
HVIDOVRE 355-340-345
ODENSE 374-345-314
SERSLEV 371-335-326
Hvipgvre 359-326-346
DSB, ARHUS 372-319-337
SAKSKZB ING 368=311-344
HviDoVRE 376=300~332
ARHUS 38]1-269-348
TiLsT 366-312-319
TiLsT 371-289-335
RHUS 360-301-332
382-283%-32|
KoLp!I NG 341-291-%46
HaLpen,NoRGE 359-300-310
KoLDING 364-287-305
3908 KIMBRERYE



39.
4o,
44,

RESULTATLISTE SENIOR UIT STANDARD.,=~
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HENNING B,CLAUSEN,D.S.B.,ARHUS

Bo LiLuvA,
TAGE ANDERSEN,
SV.K.ADRIANSEN

KoLDING
STEVNS
KIMBRENE,ALBORG

PER ScHULTZ LARSEN,ODENSE

NieLs Juut,

B#RGE CHRISTENSEN,

G.B.FREDERIKSEN,
is JENSEN,

FINN ScHEIBYE,
JON TELLEFSEN,
BJUARNE JENSEN,
Kuno JENSEN,

ULF SCHEIBYE,
ERLING M@LLER,
KNuT TRULSRUD,

SvenNp ERik Hansen,

STEEN SCHElBYE,
HARALD JULIUSSEN,
Svenp Heaner,

| VAN JORGENSEN,
OLe H.MADSEN;
ERIK B.BRUUN}
JORGEN STUART
CHRISTENSEN)
EvaLo NIELSEN,
ARNE Lunbp HaNSEN,
PouL E.HENRIKSEN,
JENS MIKKELSEN,

D.S.B.,ARHUS
KIMBRENE,ALBORG
DySoBo’l&RHUS
NeESTVED
KiMBRENE,ALBORG
BErRuUM,NORGE

s/F L920

STEVNS
KIMBRENE,ALBORG
TiLsT
B£ruM,NORGE
STEVNS
DeS.B.,ARHUS
B£RuUM,NORGE
NeEsTVED
BIRKER®D

ARHUS °
SILKEBORG

B!RKERQ‘
TiLsT
SILKEB‘RG
ULFBORG
TiLsT

ERLING HESEL,SILKEBORG

JAN HARSTAD,
SVEND E,S@RENSEN,
LAURITS ANDERSEN,
JoM,RasmusSEN,
BZRGE JUULSGAARD,
BERNT JENSEN,
BENT C.RASMUSSEN,
Peter NIELSEN,
BENT SkorTT,

PAL ANIKSDAL,
WERNER SANDER,
ANBPERS HELLESKOV,

SENIOR UIT-HOLD.~-

DeS.B.,ARHUS
KIMBRENE,ALBORG
STEVNS
SILKEBORG

NorReE

TUNE
Mors®@
MoRrSs@
ViBORG
TINGLEV
HADERSLEV
ArHus
MoRS®
@STUYDEN
VILBUERG
TINGLEY
VILBJUERG

£653
1631
1612
1533

199-1860-:89
192=~180-~193
193~187=17T2
196~ 70~183
196-173~-180
190~178-180
194~169~184
193=-167-177
189-165-182
185~-170-180
192-165-,78
188-172=~175
195-152~187
191-163%-~78
187-169-173
196-151-182
186=-165=-175
185~-162-178
190=-157-175
186=161~172
186-~178~154
191-151=-176
192-157-169

196~150~169
184-158~171
184~160«68
185-156=~166
1%e-148-68
182-153%-168
188-147-168
177=-162=157
178=156-160
177=136=-177
181-147-162
177=-162-149
178~127=175
173=154~149
145-148-18)
164-134-174
171-149-151
125-125-158

568
565
552
549
549
548
547
537
536
535
535
535
534
532
529
529
526
525
522
519
518
518
518

515
513
512
507
506
503
503
496
494
49a
49e
488
48
476
474
472
471
408



RESULTATLISTE~JUNIOR uIT.~
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PER ScHuLTZ LARSEN,
OTTO0 KRISTENSEN,
JOHN WEBER,

LARS HARE,

TORBEN MADSEN,
ULrRIK CARLSEN,

JAN HANSEN,

HENNING JANSEN,
CARSTEN N,PeTERSEN,
Per BomHoLT,

Hans L,AAGAaARD,

KAy PEDERSEN,

ARNE THOMSEN,
E.SVEJUSTRUP,

STEEN CHRISTENSEN,
LARs M.JAcoBSEN,

JUNIOR-UIT HOLD.-

|+ ODENSE 1651
2. s/F 1920 1553
3., @STJUYDEN 1439
DAMER-UIT,~-

l« THORIL RADET,

2. ELIN OLIVERSEN

ODENSE 196-~173~180
s/F 1920 194-165-|8]|
VESTUYDENI94~|60~178
TiNngSTED 195-152~[T0
ODENSE [84-156~175
s/F 192n 187-149-175
KoLoinGg [82-152-1{60
s/F 1920 184~161-157
s/F 1920 184~143-|175
KoLDING |86=150-164
ODENSE |84~150~-163
@sTJYDEN [79-(50~160
@stuYypeEN |8|~160-138
@sTUYDEN |T0=-147~154
s/F 1920 1 7i=137-14%
GLOSTRUP {To=127=121

HALDEN,NORGE
TUNE , NORGE

182-159~156
143~150-180

549
540
532
517
515
511
503
502
502
500
497
489
479
471
450
418

497
473



RESULTATLISTE SENIOR 60 SKUD LIGGENDE .~

“le JPRGEN STUART CHRISTENSEN,
JoN TELLEFSEN,
BorGE CHRISTENSEN,

( ¢
R

wéde SV.K.ADRIANSEN,
5. KnNut TRULSRUD,
6. HARALD JULIUSSEN,

Is JENSEN,

TAGE ANDERSEN,
HeB.CLAUSEN,

| VAN JBRGENSEN,

Bo LiLua,

PREBEN CHRISTENSEN,
RUuTH STUART CHRISTENSEN,
OLe H.Mapsen,
SVEND ERiK HanseN,
FREDDY LARSEN,
PouL FL.OLSEN,
FINNSCHE IBYE,

9. SVEND HEGNER,

20, ULF ScHElBYE,

21, Hasse PERssoON,

22, ERLING M@LLER,

23. BORGE BLOMSTROM,
24, Kuno JENSEN,

25. Niers Juul,

26. HenniING PEDERSEN,
27. KeLo JeENnsEN,

28, JAN HaRsTAD,

23. EvaLp NiELSEN,

304 JENS MIKKELSEN,

31, JoHN WEBER,

32, VAGN PETERSEN,

3%, JOHNNY JOHANSEN,
34, THORIL RADET,

35. WILLY WEBER,

36. PAL ANIKSDAL,

37. IRViING KASTER,

38, SVEND ANDERSEN,
39, NieELs FREDERIKSEN,
40, REIMAR KUHLMANN,
41, BENT CHRISTENSEN,
42. ANDERS HeELLESKOV,

o C¥
— O -3
QO e e »

L

[0 )N o )N BE-NTGVI I

SENIOR 60 SKUD LIGGENDE-HOLD.-

|« BIRKER®D (712
2, KiMBRENE 1699
3. STEVNS _ 1690
4, D.S.B.,ARHUS 1681
5. HVIDOVRE 1668
6. TiLsT 1663
7. VESTJYDEN 1625
8., BfruM,NORGE

- > - —

BIRKER®GD

BerRuUM, NORGE
KIMBRENE ALBORG
KIMBRENE, ALBoRG
BERUM,NORGE
B£RUM,NORGE (99
NeESTVED (94
STEVNS
D.S.B.,ARHUS
BIRKER®D
KoLDinNG

s/F 1920
BIRKERDD

ARHUS

STEVNS

HvIDOVRE

STEVNS .
KIMBRENE ,ALBORG
NeEsTVED
KIMBRENE,ALBORG
GLOSTRUP

TiLsT

SERSLEV

STEVNS g
D.S.B.,ARrRHUS
HVIDOVR%
D.SeB.yARHUS
BeruM,NORGE
TiLsT

TiLsT

VESTJUYDEN

TiesT

HVIDOVRE
HaLpen,NoRGE
VESTJYDEN
ViLBJERG,NORGE
VESTJUYDEN
SERSLEY

SERSLEV

SARSLEV
VESTUYDEN
ViLBJERG,NORGE

577
576
575
573
572
574
571
570
569
569
568
567
566
565
564
564
562
562
562
562
56 |
560
559
558
557
557
555
554
554
552
550
549
547
543
540
536
535
530
518
510
507
49]



RESULTATLISTE-JUNIOR 60 SKUD LIGGENDE.-
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b

10,

155
14,
15,
16,

O1T0 KRISTENSEN,
LarRs HARE,

PER ScHuULTZ LARSEN,
BIRGITTE HARE,
HanNs L.AAGAARD,
TORBEN MADSEN,
STEEN W.,ANDERSEN,
ULrtik CARLSEN,

Per KofFoED,

PETER FREDERIKSEN,
KARSTEN ANDERSEN,
VikTor JENSEN,
JENS Busk,

JESPER PANDORFF,
CARSTEN SVEJUGAARD,

s/F 1920
TINGSTED
OpoENSE
TINGSTED
ODENSE
OpENSE
TINGSTED

s/F 1920
DaLum
SERSLEV
D.S.B.,ARHUS
D.S.B.,ARHUS
BIRKERGD
BiRKER®D
DaLum

PouL ERIK THERKELSEN,D.SiBi;ArRHUS

JUNIOR 60 SKUD LIGGENDE HOLD.-

SN -

DAMER 60 SKUD LIGGENDE.-

X X
¥

Y ke

Derrren

—————————————— W ol s ot e v e

TINGSTED
ODENSE 1664
D.S.B.,ARHUS 1570
BirkERGD

RuTH STUART CHRISTENSEN,BIRKERGD

LonNneE RasMUSSEN,
THorRIL RaADET,
GRETHE S@BACK,
BIRGIT FREDERIKSEN,
MIRJUA HUERNP
EveLyn WesTERSOH,

v {7
60.49, -

vl _

L0 6o AQ} -~

ENSEN,

TINGSTED

HALDEN,NORGE

STEVNS
SERSLEV
KALUNDBORG
Ryvang

L forn. Coer

-

-

1674  ( Sorne, Hrne, Heo)

571
567
557
555
554
553
552
547
535
535
533
525
524
523
518
512

553
550
543
533
530
525
509



